
Město Hranice, U Pošty 182, 351 24 Hranice, okres Cheb

předkládá

Výzvu k podání nabídek
na veřejnou zakázku zadávanou dle směrnice č. 1/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu

Nákladní automobil - nosič kontejnerů
(nejedná o zadávací řízení dle zákona)

1. Identifikační údaje zadavatele
Název: Město Hranice
Sídlo: U Pošty 182, 351 24 Hranice
IČ: 00253961
Statutární zástupce: Miroslav Pícka

2. Zadávací dokumentace
Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti 
zadávání veřejných zakázek, s cílem zajistit transparentnost, rovné zacházení, přiměřenost a zákaz 
diskriminace.
Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu na skutečnosti a 
procesy upravené v zadávací dokumentaci, může být odlišný od názoru zadavatele.
V případě, že uchazeč zjistí absenci některých informací, položek či nesrovnalosti v zadávací 
dokumentaci a jejich přílohách, je povinen písemně požádat zadavatele o dodatečné informace k 
zadávací dokumentaci. Pokud tak uchazeč neučiní, nemůže následně uplatnit zjištěné nedostatky 
(navýšení dodatečných prací), které zjevně vyplývají ze zadávací dokumentace.
Přílohy zadávací dokumentace jsou vzorové pro jednoznačné vymezení požadavků a dále pro přesnou 
(snadnou) orientaci v nabídkách uchazečů. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy, tj. 
doplnění chybějících údajů. Pro splnění požadavků vyplývajících ze zadávací dokumentace musí 
uchazeči, mimo jiné, v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v těchto přílohách.
V případě, že se v zadávací dokumentaci (např. ve výkazu výměr, rozpočtu, apod.) vyskytnou obchodní 
názvy konkrétních výrobků či řešení, zadavatel upozorňuje uchazeče, že při tvorbě nabídky může použít 
i jiných, kvalitativně a technicky obdobných výrobků či řešení.

1



3. Klasifikace předmětu zakázky
Klasifikace předmětu zakázky dle kódu CPV je/jsou:

34144700-5 Užitková vozidla

4. Vymezení předmět zakázky, maximální hodnota zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 kusu techniky (vozidla), dle technické specifikace 
uvedené v článku 13 této zadávací dokumentace.
Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.
Dodavatel zajistí dopravu předmětu plnění veřejné zakázky na místo plnění (doprava bude součástí 
nabídkové ceny)
Dodavatel zajistí uvedení do provozu techniky a provede základní zaškolení obsluhy (bude rovněž 
součástí nabídkové ceny)
Dodaný vůz musí být v takovém stavu, aby byl bez dalších úprav schopen provozu na území ČR. 
Dodavatel se zavazuje dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují, např. dodací list, 
atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, 
návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze 
stanovené platnými právními normami, doklady nutné k provozu na komunikacích v ČR. Všechny 
doklady budou vyhotoveny v českém jazyce. O dodání zboží bude sepsán protokol (dodací list), který 
se po oboustranném podpisu stane nedílnou součástí kupní smlouvy.
Předpokládaná hodnota zakázky 1100 000,- Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň hodnotou maximální pro podání nabídky.

5. Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel stanovil pro zadání zakázky jediné hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč bez DPH. Hodnotící komise stanoví pořadí 
nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu.

6. Doba a místo plnění zakázky
Zahájení.............................ihned po podpisu smlouvy
Ukončení..........................do 120 dnů od podpisu kupní smlouvy
Technika bude dodána na adresu sídla zadavatele (bod 1 této zadávací dokumentace)

7. Požadavky na prokázání kvalifikace
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který předloží:
- čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (příloha č. 4)
- čestné prohlášení (příloha č. 2)
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
Doklady předkládané zadavateli před podpisem smlouvy:
Pouze uchazeč, se kterým mám být uzavřena smlouva je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie všech dokladů, prokazujících splnění profesní 
kvalifikace. Účinnost těchto zpětně předkládaných dokladů musí být prokazatelná již v době podání 
nabídky. V případě, že uchazeč tuto povinnost nesplní a doklady prokazující splnění kvalifikace 
nepředloží, považuje se tato skutečnost za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.
Pravost a stáří dokladů prokazující splnění kvalifikace:
Uchazeč v rámci své nabídky předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč je 
povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.
Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen.

2



8. Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové části nabídky včetně platebních podmínek
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, a to za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude 
zpracována v souladu se zadávací dokumentací.
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí nabídková cena za provedení prací 
specifikovaných touto zadávací dokumentací, a dále veškerých jejich příloh. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému dodání „techniky", včetně všech nákladů stím 
souvisejících a vyplývajících. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen až do konce její 
platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do 
konce její platnosti.
Nabídková cena bude uvedena v Kč.
Nabídková cena bude uvedena v členění:

Celková cena v Kč bez DPH,
Vyčíslení DPH a 
Celková cena včetně DPH.

Nabídková cena bude uvedena v návrhu kupní smlouvy a na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena nevýše přípustná.
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů, 
a o kterých uchazeč podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 
provedení, dokončení a zprovoznění dodávky potřebné. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je 
tato zadávací dokumentace, a dále její veškeré přílohy.
Zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, který v rámci své nabídky předloží nabídkovou cenu 
za dodání techniky bez DPH vyšší, než je zadavatelem stanovena maximální hodnota veřejné zakázky.

9. Místo pro podávání nabídky a doba, v níž lze nabídky podat
V případě zájmu o tuto zakázku, můžete nabídku doručit osobně nebo poštou do podatelny města na 
adrese: Město Hranice, U Pošty 182, 351 24 Hranice
Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 03.05.2017 do 10:00 hodin. Za čas podání nabídky 
odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem 
nabídky. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky 
podatelnou zadavatele. Otevírání obálek se uskuteční dne 03.05.2017 v 10:10 hodin v budově MÚ 
Hranice.
Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na přední straně 
označené: „NEOTVÍRAT - NABÍDKA - NÁKLADNÍ AUTOMOBIL - NOSIČ KONTEJNERŮ"
Nabídka bude předložena v 1. výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou a psána v českém jazyce.

10. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky
Nabídky budou předloženy v jednoduché formě členění:
Krycí list nabídky - jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář (příloha č. 1 této zadávací 
dokumentace)
Doklady, jimiž uchazeč prokáže splnění kvalifikace - v rozsahu a formě požadované touto zadávací 
dokumentací (příloha č. 2 této zadávací dokumentace)
Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení - (příloha č. 3 této zadávací dokumentace)
Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku - (příloha č. 4 
této zadávací dokumentace)
Návrh kupní smlouvy - podepsaný osobou oprávněno jednat jménem uchazeče či za uchazeče. 
Uchazeč použije závazný vzor návrhu smlouvy a doplní jej o požadované údaje (příloha č. 5 této 
zadávací dokumentace)
Prohlášení o shodě pro používání výrobku na území České republiky.

3



Certifikát, či jiný doklad prokazující oprávnění používání předmětu veřejné zakázky (dodávané 
techniky) na pozemních komunikacích na území České republiky.
Technická specifikace předmětu plnění/nabídky uchazeče včetně ilustračního obrázku. Uchazeč v této 
části nabídky doloží technickou specifikaci nabízeného vozidla, aby bylo možné posoudit splnění 
technických požadavků předmětu plnění této veřejné zakázky (viz článek 13 této zadávací 
dokumentace)
Případně další přílohy a doplnění nabídky.

11. Poskytování informací
V případě, že se během lhůty k podání nabídek změní podmínky zadávacího řízení, např. změní se 
termín dodání, změní se parametr požadovaného plnění apod., zadavatel sdělí tyto změny všem 
známým uchazečům a uveřejní tyto informace také na profilu zadavatele. 
https://ezak.olivius.cz/profile display 18.html

12. Další podmínky soutěže
Zadavatel nepřipouští varianty řešení.
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 
Náklady spojené s vypracováním nabídky nese uchazeč 
Identifikační údaje vybraného uchazeče mohou být zveřejněny 
Zadavatel neumožňuje podání variantní nabídky

13. Technické podmínky předmětu plnění
Nákladní automobil - nosič kontejnerů
řešení musí umožňovat využití stávajících kontejnerů zadavatele, které mají následující technickou 
specifikaci:
typové označení kontejneru:
3038KV32
Délka 3810mm
Šířka 2020 mm
Výška 400 mm
Hmotnost kontejneru 500 kg
Hmotnost celková 5000 kg

Kategorie vozidla:
Podvozek
Rozměry:
Výška max.: 2 600 mm
Šířka max.: 2 400 mm
Délka max.: 6 040 mm
Rozvor max.: 3 400 mm
Hmotnost celková - max. 
Nosnost podvozku - min. 
Motor 
Převodovka 
Pomocný pohon 
Nápravy 
Odpružení

Kola a pneumatiky

10 000 kg 
6 500 kg 

EURO 5, min. 130 kW 
6 rychlostních stupňů 
NL/lc, ovládání elektropneumatické 
uzávěrka diferenciálu 
parabolickými listovými péry 
hydraulické dvojčinné tlumiče 
příčné torzní stabilizátory 
obě nápravy 225/75 R 17,5 
ocelové ráfky 17,5 x 6 
rezervní kolo s držákem

4

https://ezak.olivius.cz/profile_display_18.html


Brzdy dvouokruhové vzduchové brzdy se vzduchem chlazenými kotouči na přední 
zadní nápravě
zátěžový regulátor na zadní nápravě
motorová brzda ovládaná elektronicky páčkou pod volantem 
ABS

Rám antikorozní úprava 
zábrany proti podjetí

Nádrž palivo min. 120 1, uzamykatelné víčko 
signalizace min. zásoby
Ad-Blue plastová min. 25 1, uzamykatelné víčko

Elektrická výstroj napětí 24 V 
alternátor 80 A / 28 V 
baterie 2 x 120 Ah / 12 V 
odpojovač baterií

Kabina 1 řidič + 2 závozníci
hydraulický mechanizmus sklápění kabiny s automatickým zajištěním 
tepelná a hluková izolace 
nastavitelný sklon světlometů 
vyhřívaná zpětná zrcátka
sklopná přední maska pro snadnou denní kontrolu 
okno v zadní stěně

Interiér odpružená sedačka řidiče vzduchová 
dvousedadlo spolujezdce 
příprava pro rádio 
digitální tachograf 
tempomat
omezovač rychlosti 90 km / hod.

Ostatní přední pojezdová zábrana 
zadní nárazník 
přední zástěrky kol 
zakládací klín kola
zadní plastové blatníky se zástěrkami
boční hliníkové zábrany proti podjetí dvouřadé výklopné
boční obrysové svítilny oranžové s odrazkou
povinná výbava
denní svícení LED

Barva kabiny

mlhovky v předním nárazníku
zvuková výstraha při couvání
maják oranžové barvy 1 ks - zábleskový
pracovní světlomet 2x na kabině pro osvětlení nástavby
tabulka „A" 2x
bílá RAL 9003

Nástavba - nosič kontejnerů
Zvedací a sklápěcí výkon - min. 6 000 kg
Hmotnost bez náplní 
Posuv kontejnerů 
Výška háku

- max. 770 kg
- na zadních 2 párech rolen pro plynulý pohyb bez rázů
- 1 000 mm se zajišťovací gravitační západkou

Nátěr - polyuretanový dvousložkový lak
Zajišťování kontejneru - hydraulické vnitřní nebo vnější, s pneumatickým ovladačem a

signalizací v kabině - světelná

5



Ovládání - pneumatické třípáčkovým ovladačem z kabiny vč. blokování funkcí 
proti nepovoleným manipulacím
- teleskopický mechanismus s uložením v bezúdržbovém provedení
- vnější na levé straně

Bedna na nářadí
Montáž - montáž nosiče na podvozek

- dodání a montáž olejového čerpadla
- zadní poziční osvětlení LED
- držák rezervního kola
- nápadné reflexní značení vozidla
- montáž reflexních cedulí
- ochranné mřížky zadních světel
- olejová náplň
- zaškolení obsluhy

Řešení musí obsahovat využití stávajících kontejnerů zadavatele (viz. specifikace)

Ostatní
Výbava dle vyhlášky, zápis do TP, vozidlo schválené pro provoz na pozemních komunikacích v ČR

14. Obchodní podmínky
Přílohou této zadávací dokumentace je vzorová podoba kupní smlouvy, která bude sloužit k uzavření 
smluvního vztahu s vítězem výběrového řízení. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy 
vzorové smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu kupní smlouvy, která musí být součástí nabídky, 
a která musí být podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. Tento návrh smlouvy musí v plném 
rozsahu respektovat podmínky uvedené v této dokumentaci.
Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové kupní smlouvy:

Doplnění identifikačních údajů uchazeče,
Doplnění finančních částek smluvní ceny.

15. Zadávací lhůta
Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v délce 3 měsíců ode dne 
skončení lhůty pro podání nabídek .

V Hranicích dne 19.4.2017

Miroslav Picka 
starosta města \(Uu—.

Přílohy
Krycí list nabídky
Prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů
Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údaj 
Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku 
Návrh kupní smlouvy

6



Příloha č. 1

Krycí list nabídky

Údaje o uchazeči

Obchodní jméno

Právní forma

Sídlo, resp. místo podnikání u fyzické 
osoby

IČ

DIČ

Bydliště (u fyzické osoby)

R.č. nebo datum narození (u fyzické 
osoby)

Telefon

Fax

E-mail

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky

Cenová nabídka
Nabídková cena díla bez DPH Kč

Celkem DPH Kč

Celková cena včetně DPH Kč

V dne

jméno a podpis

oprávněného zástupce uchazeče

Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky

7



Příloha č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Jako statutární zástupce společnosti............................................................................................. se sídlem

v................................................................................................ , IČ..............................prohlašuji, že

a) jsme jako členové statutárního orgánu dodavatele nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný 
čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, 
legalizaci výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 
nebo účastnictví na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu jsme jako dodavatel nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu

b) jsme jako dodavatel nenaplnili skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu

c) vůči našemu majetku neprobíhá insolventní řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

d) nejsme v likvidaci
e) nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele
f) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele
g) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele

h) nebyli jsme v posledních 3 letech disciplinárně potrestáni, nebylo pravomocně uloženo kárné 
opatření podle zvláštních právních předpisů.

i) nejsme vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek

V................................ dne

podpis statutárního zástupce

Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky

8



Příloha č. 3

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, 

čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího 
řízení a že nabídková cena určená oceněním výkazu výměr za realizaci díla je maximální se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace akce.

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé a jako 
uchazeč jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

V dne

jméno a podpis

oprávněného zástupce uchazeče

(k podpisu se připojí tiskacím písmem jméno, příjmení, funkce uchazeče, nebo uchazečů)

Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky.



Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI SPLNIT
ZAKÁZKU

ve věci:

„Nákladní automobil - nosič kontejnerů"

Společnost

se sídlem......................................

IČ................................ .

zapsaná v obchodním rejstříku u

ČESTNĚ PROHLAŠUJE,

že je ekonomicky a finančně způsobilá splnit veřejnou zakázku:

„Nákladní automobil - nosič kontejnerů"

V dne

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR 
či jiné obdobné evidence či osoby/osob 
oprávněné/oprávněných jednat za 
dodavatele

Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky.

10


